tanæ quid, 605, t. II.
 Paulo et Barnabæ Lystris sacrificare volebant ex diaboli nequitia, 25, t. II.
 Paulus Alexandro ærario cur maledixerit, 508, 509, tom. II.
 Paulus et Petrus, licet mirabiles, cautione opus habebant, ne extollerentur, 24, t. II.
 Pauli lex de iis qui indigne communicant, 653, t. II.
 Paulus capite truncatus, 567, t. IV.
 Paulus diaconus, Chrysostomi causa vexatur, 700, t. III.
 Paulus diaconus a Chrysostomo missus cum litteris ad Innocentium papam, 551, 553, t. III.
 Sancti Pauli Ecclesia Constantinopoli ubi Gotthi Catholici Gothice legebant et prædicabant, 507, t. XII.
 Pauli Samosatani error, 766, et hæresis, 667, t. I.
 Paulus Samosatenus dicebat Christum tunc coepisse cum Maria ipsum genuit, 249. Pauli Samosatani hæresis evellitur, 249. Paulus Samosatenus negabat ante secula fuisse Unigenitum Dei, 284. Pauliani a Paulo Samosateno, 284, tom. III.
 Paulus Samosatenus per psalmum, Dixit Dominus, confutatur, 264, t. V.
 Paulus Samosatenus impugnatur, qui dicebat, Christum fuisse ab eo tempore quo ex Maria processit, 119, tom. V.
 Paulus Samosatenus impugnatur, qui dicebat Christum esse hominem, et existere tantum ex quo natus fuit ex Maria, vide notam, 267, t. V.
 Paulus Samosatenus carpitur, 140, t. XI.
 Paulus Samosatenus humi repit, 47, t. VIII.
 Pauli Samosatani error et insaniam, 109, t. VIII.
 Paulus Samosatenus contradicit Evangelio, 269. Scripturæ sensum adulterat, 225, t. VIII.
 Pauli Samosatani insaniam, 66. In mulieris cujusdam gratiam salutem suam prodidit, 66, t. VIII.
 Paulum Samosatenum prosternit Paulus, 219, t. XI.
 Pauli Samosatani sententia, 250, 519, 520, confutatur, 251, t. XI.
 Pauli Samosatani sequaces, 82, t. XI.
 Paulus Samosatenus rejicitur, 165, t. XI.
 Pauli Samosatani hæresis, 21, 74, t. XII.
 Paulum Samosatenum confutat Paulus, 29, t. XII.
 Pauperrimus omnium qui multa concupiscit, 982, t. I.
 Pauperes sunt horrea quæ deprædari nequeunt, 984. mansuete excipiendi, 653. Pauperes paupertatem indigne ferentes, quam legendi, 982, t. I.
 Pauper philosophus neque diabolo expugnabilis, 43, tom. II.
 Pauper verus Deo confidit, 43. In quibus præstet diviti, 45, majori cum voluptate comedit, quam dives, 45, t. II.
 Pauperum curam Deus, plus quam nos gerit, 29, t. II.
 Pauperes cohæredes filiorum nostrorum, 289, et ipsi eleemosynam erogare debent, ut possunt, 22, 25. Pauperum vita non perquirenda in eleemosyna eroganda, 289, 270. Pauperibus utiliores sunt Scripturæ, quam divitiibus, 335, t. III.
 Pauperes medici animarum nostrarum, 500. Pro foribus templorum stabant, quare, 500. Magis prosunt Ecclesiis, quam divites, 202. Eos Paulus summopere curat, 205. Pauperibus non modo eleemosyna eroganda, sed etiam illis inserviendum est, 535, t. III.
 Pauper pius divite improbo præstantior, 263. Pauperes non contumeliis afficiendi, 83, t. III.
 Pauperi quam diviti suavior somnus, 674, t. IV.
 Pauperes quasi benefici respiciendi, 515, t. IV.
 Pauperes e divitum conspectu magis dolent, 658, t. IV.
 Pauperes sub vesperam magis clamant, 605, t. IV.
 Pauperes divitiibus præponendi, 676, an plusquam pauper dives habeat, 673, t. IV.
 Pauperes tanquam Christus respiciendi, 450, t. IV.
 Pauperes et orbos Deus auxilio suo dignatur, 159, t. V.
 Pauper neminem timet, 503, in pauperibus Christus agnoscendus, 514-515, t. V.
 Pauperes cur a mundanis non audiantur, 451, t. V.
 Pauperum invidia erga divites, 502, t. V.
 Pauper omnia fert facile, 154, t. V.
 Pauperum arma luctus, ejulatus, 53, 54, t. V.
 Pauperes in honore habentur, si tantum qui sunt contriti corde, 154, t. V.
 Pauperes sunt ipse Christus, 508, t. V.
 Pauperes spiritu quanam, LVI, 680, t. VI.
 Pauper spiritu quis, 728, t. VI.
 Pauperum oppressionem nihil Deo magis perosum, 23, tom. VI.
 Pauper est qui divitias possidet, dives qui nihil habet, 750, t. VII.
 Pauperis responsum contumelioso diviti, 401, t. VII.
 Pauperes qui non miseratur graviora patietur quam Su-